別記様式（第２条関係）
令和  年  月  日

那賀町議会議長 久川 治次郎 殿

                 団 体 等 名

代表者

住所

                                        氏名

                 電 話 番 号

那賀町議会車座会議の開催申込書

 那賀町議会車座会議実施要綱第２条第３項の規定により、下記のとおり車座会議の開催を申

し込みます。

記

１ 会議内容（概要）

２ 希望日時

    第１希望  平成  年  月  日（ ）  時  分～  時  分

    第２希望    平成  年  月  日（ ）  時  分～  時  分

    第３希望    平成  年  月  日（ ）  時  分～  時  分

３ 参加予定人員       人

４ 開催場所（希望する会場名）

５ その他

                                    申込先：那賀町議会局 電話 0884-62-1187

                                                          FAX 0884-62-1177